
 
 

UCHWAŁA NR 709/23 
ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej powiatu makowskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270, z późn zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2023 poz. 103, z późn. zm.) oraz § 9 
Uchwały Nr XLIX/340/22 Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim z dnia 16 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu makowskiego na rok 2023 Zarząd Powiatu w Makowie 
Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetowe 107.170.982,77 zł, 

z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 73.223.913,77 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 33.947.069,00 zł, 

w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
powiatowi - 9.925.733,77 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej – 301.556,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe – 130.257.361,40 zł, 

a) wydatki bieżące w kwocie 66.908.379,40 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 63.348.982,00 zł, 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
powiatowi - 9.925.733,77 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej – 301.556,00 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją: 

1) zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 11389



2) zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy – Fundusz Pomocy, zgodnie z załącznikiem 
nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

inż. Zbigniew Roman Deptuła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11389



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 709/23 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 15 września 2023 r. 

 Zestawienie   wprowadzonych zmian do budżetu powiatu makowskiego   na rok   2023 

DOCHODY       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 1 323 245,00 5 107,00 1 328 352,00 

 71015  Nadzór budowlany 515 261,00 5 107,00 520 368,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 515 161,00 5 107,00 520 268,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 204 589,23 178 371,00 8 382 960,23 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 160 089,23 178 371,00 7 338 460,23 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 7 157 073,23 178 371,00 7 335 444,23 

758   Różne rozliczenia 50 934 852,00 19 394,00 50 954 246,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 308 072,00 19 394,00 327 466,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 158 562,00 19 394,00 177 956,00 

Razem: 106 968 110,77 202 872,00 107 170 982,77 
       

Wydatki   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 1 423 899,00 5 107,00 1 429 006,00 

 71015  Nadzór budowlany 515 161,00 5 107,00 520 268,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 820,00 2 500,00 153 320,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 206 195,00 2 607,00 208 802,00 

750   Administracja publiczna 12 021 377,00 0,00 12 021 377,00 
 75020  Starostwa powiatowe 10 174 206,00 -109 307,00 10 064 899,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 21 112,00 3 752,00 24 864,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 417 803,00 -9 307,00 408 496,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11389



  4300 Zakup usług pozostałych 725 860,00 -117 700,00 608 160,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 158,00 -1 578,00 20 580,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 162 142,00 15 526,00 177 668,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 007 901,00 9 307,00 1 017 208,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 692 409,00 7 767,00 700 176,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 114,00 -2 342,00 15 772,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 250,00 4 750,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 371,00 1 540,00 21 911,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 750,00 92,00 842,00 
 75095  Pozostała działalność 334 200,00 100 000,00 434 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 305 000,00 100 000,00 405 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 261 573,23 178 371,00 8 439 944,23 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 157 073,23 178 371,00 7 335 444,23 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 106 780,00 16 000,00 122 780,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 103 968,00 3 470,00 107 438,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 844 048,00 -3 294,00 4 840 754,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 201 074,00 3 294,00 204 368,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 1 019 164,23 174 901,00 1 194 065,23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 877,00 -16 000,00 159 877,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 -2 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 2 000,00 28 000,00 

801   Oświata i wychowanie 37 313 256,36 19 394,00 37 332 650,36 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 456 489,00 29 965,00 2 486 454,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 000,00 40 000,00 280 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 323,00 -1 000,00 44 323,00 
  4260 Zakup energii 34 045,00 28 000,00 62 045,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 500,00 2 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 243,00 5 139,00 93 382,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 25 361,00 -1 500,00 23 861,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 391 667,00 -40 000,00 1 351 667,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 94 907,00 -1 174,00 93 733,00 
 80105  Przedszkola specjalne 994 862,87 23 347,00 1 018 209,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11389



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 000,00 -8 000,00 119 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 101,00 -5 000,00 13 101,00 
  4260 Zakup energii 6 560,00 5 000,00 11 560,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 051,00 70,00 1 121,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 506,00 50,00 556,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 585,00 1 707,00 23 292,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 700,00 1 000,00 9 700,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 33 872,00 3 800,00 37 672,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 475 193,00 25 000,00 500 193,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 35 723,00 -1 587,00 34 136,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 10 466,87 970,00 11 436,87 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 8 527,00 337,00 8 864,00 

 80115  Technika 21 344 339,73 246 735,00 21 591 074,73 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 105 222,00 7 900,00 113 122,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 030 121,00 193 000,00 1 223 121,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 874,00 -194,00 83 680,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 163 669,00 4 000,00 1 167 669,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 166 925,00 -23 000,00 143 925,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 1 060,00 13 060,00 
  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 2 000,00 7 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 14 820,00 -1 000,00 13 820,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 310,00 100,00 410,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 200,00 50,00 250,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 029,00 300,00 6 329,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 453 598,00 21 489,00 475 087,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 123,00 1 500,00 7 623,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 300,00 230,00 1 530,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 900,00 200,00 2 100,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25 300,00 2 600,00 27 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11389



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 976 978,00 36 000,00 5 012 978,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 5 294,01 500,00 5 794,01 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 944 924,70 -228 504,00 2 716 420,70 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 601,00 -1 148,00 17 453,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 386 989,00 -50 000,00 336 989,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 954,00 -24 000,00 31 954,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 343,00 20,00 363,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 400,00 50,00 450,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 387,00 5 494,00 78 881,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 679,00 800,00 8 479,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 450,00 240,00 3 690,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 363,00 1 350,00 13 713,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 587 648,00 -165 004,00 1 422 644,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 097,70 350,00 3 447,70 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 13 610,00 3 344,00 16 954,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 6 227 787,72 89 983,00 6 317 770,72 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 000,00 120,00 1 120,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 507 968,00 19 000,00 526 968,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 744 762,00 5 000,00 749 762,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 105 871,00 -8 500,00 97 371,00 
  4260 Zakup energii 333 903,00 15 000,00 348 903,00 
  4270 Zakup usług remontowych 19 664,00 -1 200,00 18 464,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 824,00 68,00 892,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 880,00 200,00 4 080,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 217 704,00 14 492,00 232 196,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 880,00 1 000,00 6 880,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 250,00 2 750,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 990,00 115,00 1 105,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11389



  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 33 062,00 3 380,00 36 442,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 462 895,00 62 000,00 3 524 895,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 286 596,00 -21 622,00 264 974,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 6 183,72 680,00 6 863,72 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 205 298,00 62 681,00 1 267 979,00 
  4260 Zakup energii 21 570,00 15 000,00 36 570,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 508,00 1 974,00 26 482,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 803 184,00 46 000,00 849 184,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 62 607,00 -293,00 62 314,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 245 063,00 3 251,00 248 314,00 
  4260 Zakup energii 15 342,00 3 000,00 18 342,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 251,00 3 577,00 
 80195  Pozostała działalność 1 772 206,00 -208 064,00 1 564 142,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 869,00 500,00 127 369,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 932,00 100,00 8 032,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 354 330,00 -208 664,00 145 666,00 

852   Pomoc społeczna 5 985 441,20 0,00 5 985 441,20 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 706 274,20 0,00 1 706 274,20 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 000,00 -4 527,00 57 473,00 
  4220 Zakup środków żywności 15 000,00 3 662,00 18 662,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 282,00 865,00 24 147,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 134 874,00 0,00 3 134 874,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 895 539,00 0,00 2 895 539,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 144 092,00 -888,00 143 204,00 
  4260 Zakup energii 89 300,00 -2 093,00 87 207,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 144,00 2 981,00 63 125,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 496 151,00 0,00 4 496 151,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 302 066,00 -2 385,00 2 299 681,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 728,00 -2 383,00 29 345,00 
  4260 Zakup energii 96 940,00 5 000,00 101 940,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 350,00 500,00 7 850,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 978,00 -5 000,00 26 978,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 418,00 3 498,00 69 916,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11389



  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 18 037,00 -4 000,00 14 037,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 402 454,00 2 527,00 404 981,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 891,00 -5 000,00 47 891,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 538,00 -1 000,00 6 538,00 
  4260 Zakup energii 4 580,00 8 000,00 12 580,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 485,00 848,00 11 333,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 19 780,00 -321,00 19 459,00 
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 992 859,00 2 749,00 995 608,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 680,00 2 000,00 124 680,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 577,00 -2 000,00 15 577,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 073,00 2 749,00 51 822,00 
 85495  Pozostała działalność 410 204,00 -2 891,00 407 313,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 240 000,00 -2 891,00 237 109,00 

Razem: 130 054 489,40 202 872,00 130 257 361,40 
 
 
   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

inż. Zbigniew Roman Deptuła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11389



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 709/23 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 15 września 2023 r. 

 Zestawienie   wprowadzonych zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

Rodzaj : 
Zlecone 
dochody       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 626 161,00 5 107,00 631 268,00 

 71015  Nadzór budowlany 515 161,00 5 107,00 520 268,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 515 161,00 5 107,00 520 268,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 157 073,23 178 371,00 7 335 444,23 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 157 073,23 178 371,00 7 335 444,23 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 7 157 073,23 178 371,00 7 335 444,23 

Razem: 9 742 255,77 183 478,00 9 925 733,77 

       
Rodzaj : 
Zlecone 
wydatki       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 626 161,00 5 107,00 631 268,00 

 71015  Nadzór budowlany 515 161,00 5 107,00 520 268,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 820,00 2 500,00 153 320,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 206 195,00 2 607,00 208 802,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 157 073,23 178 371,00 7 335 444,23 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 157 073,23 178 371,00 7 335 444,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11389



  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 106 780,00 16 000,00 122 780,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 103 968,00 3 470,00 107 438,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 844 048,00 -3 294,00 4 840 754,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 201 074,00 3 294,00 204 368,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 1 019 164,23 174 901,00 1 194 065,23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 877,00 -16 000,00 159 877,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 -2 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 2 000,00 28 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 497 215,20 0,00 1 497 215,20 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 492 015,20 0,00 1 492 015,20 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 000,00 -4 527,00 57 473,00 
  4220 Zakup środków żywności 15 000,00 3 662,00 18 662,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 282,00 865,00 24 147,00 

Razem: 9 742 255,77 183 478,00 9 925 733,77 
 
 
   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

inż. Zbigniew Roman Deptuła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11389



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 709/23 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 15 września 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań   wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy – Fundusz Pomocy 

Dochody   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 044 500,00 0,00 1 044 500,00 

 75495  Pozostała działalność 1 044 500,00 0,00 1 044 500,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 1 044 500,00 0,00 1 044 500,00 

758   Różne rozliczenia 158 562,00 19 394,00 177 956,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 158 562,00 19 394,00 177 956,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 158 562,00 19 394,00 177 956,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 255,00 0,00 1 255,00 
 85395  Pozostała działalność 1 255,00 0,00 1 255,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 1 255,00 0,00 1 255,00 

Razem: 1 204 317,00 19 394,00 1 223 711,00 
Wydatki   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 044 500,00 0,00 1 044 500,00 

 75495  Pozostała działalność 1 044 500,00 0,00 1 044 500,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 144 500,00 0,00 144 500,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 899 000,00 0,00 899 000,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 0,00 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 185 664,30 19 394,00 205 058,30 
 80105  Przedszkola specjalne 63 122,87 6 227,00 69 349,87 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 051,00 70,00 1 121,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 506,00 50,00 556,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11389



  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 700,00 1 000,00 9 700,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 33 872,00 3 800,00 37 672,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 10 466,87 970,00 11 436,87 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 8 527,00 337,00 8 864,00 
 80115  Technika 43 358,01 3 450,00 46 808,01 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 310,00 100,00 410,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 200,00 50,00 250,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 900,00 200,00 2 100,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25 300,00 2 600,00 27 900,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 294,01 500,00 5 794,01 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 10 354,00 0,00 10 354,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 33 263,70 5 354,00 38 617,70 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 343,00 20,00 363,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 400,00 50,00 450,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 450,00 240,00 3 690,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 363,00 1 350,00 13 713,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 097,70 350,00 3 447,70 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 13 610,00 3 344,00 16 954,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 45 919,72 4 363,00 50 282,72 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 000,00 120,00 1 120,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 824,00 68,00 892,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 653,00 0,00 653,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 990,00 115,00 1 105,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 33 062,00 3 380,00 36 442,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11389



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 6 183,72 680,00 6 863,72 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 3 207,00 0,00 3 207,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 255,00 0,00 1 255,00 

 85395  Pozostała działalność 1 255,00 0,00 1 255,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 95,00 0,00 95,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 420,00 0,00 420,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 518,08 0,00 518,08 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 120,00 0,00 120,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 101,92 0,00 101,92 

Razem: 1 231 419,30 19 394,00 1 250 813,30 
 
 
   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

inż. Zbigniew Roman Deptuła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11389


	UCHWAŁA NR 709/23 ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM z dnia 15 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2 lit. b



	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


		2023-10-16T11:52:57+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




